

PRÆG studio ApS
Fyrrebakken 5, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 36 97 97 98

Årsrapport

6. august 2015 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2017

Mads K. Mikkelsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 6. august 2015 - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	PRÆG studio ApS Fyrrebakken 5 8600 Silkeborg
	Telefon: 25120166
	CVR-nr.: 36 97 97 98
	Regnskabsår: 6. august 2015 - 31. december 2016
Direktion	Mads K. Mikkelsen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er arkitektrådgivning ved nybyggeri, renovering og ombygninger.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 55.078 kr.. Det ordinære resultat efter skat udgør -639.922 kr.

Det er selskabets første regnskabsår, og aktiviteten er startet op fra bunden af. Der er i forbindelse med etableringen afholdt en del engangsomkostninger, som har påvirket resultatet. Det var således beregnet at 2015/16 regnskabsåret ville give et underskud.

Selskabet har stigende ordrebeholdning og spændende projekter igang, og der forventes for 2017 et positivt resultat. Samlet set anser ledelsen årets resultat for acceptabelt.

Retablering af egenkapital

Selskabet har tabt hele egenkapitalen. Selskabets ledelse forventer egenkapitalen retableret gennem fremtidig indtjening i de kommende år eller ved koncerntilskud.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	6/8 2015 - 31/12 2016
Bruttofortjeneste	55.078
1 Personaleomkostninger	-685.701
Driftsresultat	-630.623
2 Øvrige finansielle omkostninger	-9.299
Resultat før skat	-639.922
Skat af årets resultat	0
Årets resultat	-639.922
 Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-639.922
Disponeret i alt	-639.922

Balance

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>31/12 2016</u>	<u>6/8 2015</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	39.756	0
Andre tilgodehavender	3.990	0
Tilgodehavender i alt	<u>43.746</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>51.984</u>	<u>50.000</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>95.730</u>	<u>50.000</u>
Aktiver i alt	<u>95.730</u>	<u>50.000</u>

Balance

Passiver		<u>31/12 2016</u>	<u>6/8 2015</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
3	Overført resultat	<u>-639.922</u>	<u>0</u>
	Egenkapital i alt	<u>-589.922</u>	<u>50.000</u>
 Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	27.000	0
	Gæld til tilknyttede virksomheder	607.559	0
	Anden gæld	<u>51.093</u>	<u>0</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>685.652</u>	<u>0</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>685.652</u>	<u>0</u>
	 Passiver i alt	 <u>95.730</u>	 <u>50.000</u>

4 Eventualposter

Noter

	6/8 2015	- 31/12 2016
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	673.594	
Andre omkostninger til social sikring	4.218	
Personaleomkostninger i øvrigt	7.889	
	<u>685.701</u>	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere		<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	7.559	
Andre finansielle omkostninger	1.740	
	<u>9.299</u>	
	<u>31/12 2016</u>	<u>6/8 2015</u>
3. Overført resultat		
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-639.922</u>	<u>0</u>
	<u>-639.922</u>	<u>0</u>
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med EGT Holding ApS, CVR-nr. 37099171 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.